- i gy

AIXAM-MEGA
56 route de pugny
bp 112

73101 Aix Les Bains cedex

Tél:

Fax :

Catalogue de pieces
détacheées

AIXAM 1997- 2004
500-4

E-mail : pieces.rechange@aixam-mega.fr
site Web :

15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 101

500-4 F 3l

=
1

1 V00220 MOTEUR KUBOTA Z402B AIX.1

3 1K004 SUPPORT MOTEUR AVANT 400/500

5 1F40 CROCHET RADIATEUR 400/500

7  1KO06A SILENT-BLOC MOTEUR 45SH TARAUDE =~ 2
9  1K035 RAIDISSEUR RADIATEUR ARRIERE 400 1 -->VLGE44VBA00012039
10 1K058 VOLUTE DE RADIATEUR 1

2 /53



AIXAM 1997- 2004 102

500-4 "3
Accessoires Moteur

T L ()

1 1K019 PEDALE D'ACCELERATEUR FRANCE

2 1K021 CABLE D'ACCELERATEUR 400 FRANCE 1 &©—
3 1K022 ENTRETOISE LAITON PEDALE 1

4 1K020 RESSORT TORSION PEDALIER 1

5 1K042 RENVOI ARRET DE GAINE 1

AIXAM-MEGA Page 3 /53

15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 103

500-4 e’

Pieces détachées |Alimentation

Rep |Référence Désignation Remarques

2 1K015 GOULOTTE + TUBULURE + EVENT

4  1K012 JOINT DE JAUGE

6  1K013 ECROU DE JAUGE

9  1K052 JOINT DE GOULOTTE (couvercle)

11 1L051 TUYAU ALIMENTATION 4 PLACES

13 1A25 TUYAU GAS-OIL DIAMETRE 5/10

15 1B40 RACCORD BANJO DE M6 X 100

17 1K054 COLLIER

20 1K063 PREFILTRE MOTEUR DIESEL

AIXAM-MEGA Page 4 /53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 104

500-4 g

oo [reeronce [oesgnauon _______ Jaelrenenes

1 1K007 COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT 400

2 1AA032 FLEXIBLE ECHAPEMENT 1
3  1S030 SILENCIEUX AR VSP-LG 1
4 1C37 DIABOLO M6 1
5 1H009 COLLIER X
6  1S062 SILENCIEUX INTER TQM 2001 1
7  1K037 ANNEAU D'ECHAPPEMENT ARR. REF 1
8  1K061 CROCHET SILENCIEUX ARR VSP 1
9  1S037 ANNEAU D'ECHAPPEMENT INTER REF 1
10 1S031 ENTRETOISE D25 D6.5 E20 ALU 1

AIXAM-MEGA Page 5 /53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 201

yii|

'Rop [Référence [Désignation [ Qe [Romarques
1

1 2K007 CONDUIT DIFFUSEUR D'AIR

2 2K004 AERATEUR 2

3  2R001 PULSEUR 585 M3H 1

4  2KO012 ROBINET DE CHAUFFAGE + JOINT 1

5 2R005 RADIATEUR DE CHAUFFAGE GAMME 1

7 2B16 DURITE DE CHAUFFAGE LE METRE 1 omm
8 2R035 AERATEUR ROND SOUS PB 2

9  2R045 RESISTANCE PULSEUR 1

AIXAM-MEGA Page 6 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 202

yii|

'Rep [Référence |Désignaion

1 2K029 BOUTON DE COMMANDE CHAUFFAGE 3
2 2K025 FACADE DE CHAUFFAGE 1
3  2K026 SUPPORT FACADE CHAUFFAGE 1
4  2KO031 AXE COURT FACADE CHAUFFAGE 1
5 2K032 AXE LONG FACADE CHAUFFAGE 1
6  2K030 COMMUTATEUR DE VENTILATION 1
7  2K023 LEVIER DE CHAUFFAGE 2
8  2K024 LEVIER D'ARRET DE GAINE 2
9 2R028 TIRETTE CHAUFFAG ROBINET 1
10 2R027 CABLE REPARTITION AIR 1

AIXAM-MEGA Page 7 /53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 203

&

 [Remarques
2R034 BOITIER DE CHAUFFAGE 400-500

1
2 2R003 S/E VOLET ASSEMBLE 2001 1
3  2R027 CABLE REPARTITION AIR 1
4  2R036 GRILLE SOUS PARE BRISE 1

AIXAM-MEGA Page 8 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 301

500-4 &

oo [reeronceJoesanaion ________ Jaelrenees

1  3KO001 PONT INVERSEUR 1:11

2  3A2 CLAVETTE 1
3 3AMN ECROU NYLSTOP D12 1
4  3K034 PROTECTION COURROIE 1
5 1K006 SILENT BLOC MOTEUR 65SH TARAUDE 1
6 3A8 VIS M12X135 8/8 ZINGUEE 1
7  3G007L ENTRETOISE ALU. D26/D12.5 LG11 1
8 3A11 ECROU NYLSTOP D12 2
9 3D10 RONDELLE DIAM. 8 LARGE EPAIS. 3 1

AIXAM-MEGA Page 9 /53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 302

500-4 &

e lreteence Joesanaon _ Jaeleneaes

1 3A17B FLEXIBLE DE COMPTEUR M12X100

2 3K014 CABLE INVERSEUR 1
3  3K015 SOUFFLET LEVIER INVERS.. 1
4  3KO013 POMMEAU DE LEVIER INVERSEUR 1
5 3K012 LEVIER INVERSEUR 1
6  8K002 CONTACTEUR (RUPTEUR) 2

AIXAM-MEGA Page 10 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 303A

@ 500-4 "

Pieces détachées Pont inverseur

b |

e lretrence oesanaion _ Jaelreneaes

1 3AC1N JOINT SPI MODIF.BOITE

2  3KC29A DEMI-CARTER GAUCHE N/M 1
3 3AC14 VIS 8
4 3AC3 CENTREUR 2
5 3AC4N ROULEMENT 1
6  3KC20 ARBRE D'ENTREE 1
7  3AC5 ARBRE DE MARCHE ARRIERE 1
8 3AC7 PIGNON MOBILE MARCHE ARRIERE 1
9 3KC1 RESSORT 1
10 3AC4 ROULEMENT 2
11 3KC4 ROULEMENT 1
12 3DC19 PIGNON 2éme REDUCTION 1:11 1
13 3AC21 PIGNON 1ére REDUCTION 1
14 3AC21R RONDELLE POUR PIGNON N/M 1
15 3AC10N CIRCLIPS 1
16 3AC9 MANCHON CRABOT 1
17 3RC2 SELECTEUR 1
18 3AC10 CIRCLIPS 1
19  3AC11 PIGNON FIXE MARCHE ARRIERE 1
20 3AC52 ENTRETOISE 1
21 3AC1 JOINT SPI 2
22 3AC30 RONDELLE 2
23  3AC31 VIS DE NIVEAU 2

AIXAM-MEGA Page 11 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 303A

500-4 '

25 3AC33 ANNEAU

27 3KC35 LEVIER

29 3AC23 ECROU

31 3RC54 DIFFERENTIEL COMPLET 1:11

33 3KC46 DEMI-CARTER DROIT

35 3RC24 BOITIER

37 3AC48/31 PRISE COMPTEUR 1:11 NOUVEAU

39 3RC50 JOINT 1
41 3AC12 BOUCHON 1
43 3AC16 ECROU 8

AIXAM-MEGA Page 12 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 305
500-4 o

Pieces détachées Variateur

-.“\
=
-
]
'

&) 3
&L

T A T A —— |

e e s es css s S s S EES E e - —————

-» VLGE44VBA00009338

Fererence[Desunaion Qi [remaraues

1 3KP22 POULIE MOTRICE 400 N/M

2  3WP24 POULIE RECEPTRICE 1
3  3HP23 COURROIE DOUBLE CRANTAGE MOT. 1
4  3BP13 VIS DE FIXATION M8 X 160 1
5 3WO011 ECROU POULIE RECEPTRICE 1

AIXAM-MEGA Page 13 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 305A
500-4 oo

Pieces détachées Variateur

-.“\
=
-
]
'

&) 3
&L

T A T A —— |

e e s es css s S s S EES E e - —————

VLGE44VBA00009339 =

1 3WP22 POULIE MOTRICE

2 3wP24 POULIE RECEPTRICE 1
3  3HP23 COURROIE DOUBLE CRANTAGE MOT. 1
4 3BP13 VIS DE FIXATION M8 X 160 1
5 3wWo011 ECROU POULIE RECEPTRICE 1

AIXAM-MEGA Page 14 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 306

500-4 O®

=» VLGE44VBA00009338

Rep |Référence Désignation Remarques

3

4
6
1
1
1

-

3FP11 ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 1.2 X
X

6 3GP14A CALE DE DEBRAYAGE
18 3HP15 CAPUCHON DROIT 20MM
0

1

1

2

4 3FP12 PALIER SUPERIEUR VARIATEUR 1

1
2 3HP17 DEMI-ECROU M20 1

AIXAM-MEGA Page 15 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 306A

500-4 O®

Pieces détachées Variateur

Rep |Référence Désignation

2 3WP002 ROULEMENT POULIE MOTRICE
4  3WP004 RONDELLE DE BAGUE

6 3FP6 RESSORT (15 MM )

8 3FP8 BLOC DROIT CONIQUE ROUGE
10 3FP10 RESSORT PRINCIPAL

11 3FP11B ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 0.6 X

12 3WP014A ESPACEUR DE COURROIE épaisseur 1 X
14 3FP13 CIRCLIPS 1
16 3HP16 RONDELLE EPAISSEUR DIAMETRE 20 1

AIXAM-MEGA Page 16 / 53 15/02/2009



@ AIXAM 1997- 2004 307
v 500-4 oN

=» VLGE44VBA00009338

L ]

1 3KP36 JOUE FIXE RECEPTRICE 400

2  3BP20 CLAVETTE 1
3 3FP11 ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 1.2 X
4 3FP11B ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 0.6 X
5 3BP21 CIRCLIPS 1
6  3KP17 DEMI-POULIE MOBILE 1
7  3FP26 SABOT NYLON NOUVEAU MODELE 3
8 3CP18 RESSORT GRIS 1
9 3BP19 CAME FIXE 1
10 3FP30 VIS DE REGLAGE RECEPTRICE 1
11 3KP21 CIRCLIPS RECEPRICE NOUVEAU 1

AIXAM-MEGA Page 17 / 53 15/02/2009



@ (@ AIXAM 1997- 2004 307A
”fi“) 500-4 o

'Rep [Référence [Désignation ] Q16 [Remaraues

1 3WP036 JOUE FIXE RECEPTRICE 1
2  3BP20 CLAVETTE 1
3 3FPM ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 1.2 X
3 3FP11B ESPACEUR D'AJUSTEMENT épais. 0.6 X
4  3WP017 DEMI-POULIE MOBILE 1
5 3WP026 SABOT NYLON DE CAME 3
6 3CP18 RESSORT GRIS 1
7  3WP019 CAME FIXE 1
8  3KP21 CIRCLIPS RECEPRICE NOUVEAU 1

AIXAM-MEGA Page 18 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 308
500-4 1

Pieces détachées Transmission

\ 3

e lreteence oesanaton __ Jaelreneaes

)

1 3L018 TRANSMISSION COMPLETE 500

2  3A25A JONC DE SORTIE BTB 2
3 3A34 SOUFFLET CARDAN COTE BOITE 2
4  3A31 SOUFFLET CARDAN COTE ROUE 2
5 3A33 COLLIER PETIT MODELE 4
6 3A32 COLLIER GRAND MODELE 4
7 5A6 RONDELLE PLATE DIAMETRE 16 2
8 5A7 ECROU 16X150 (FUSEE) 2

AIXAM-MEGA Page 19 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 402

500-4 FL4
Direction / Essieu Avant

oo [rotronce esgnaton Qi enarae

1 4A25 SOUFFLET DE CREMAILLERE

3  4K014 ROTULE DE DIRECTION 97

5 4G020 ETANCHEITE COLONNE + BAGUE

7  4K022A COLONNE DE DIRECTION HAUTE N/M

9  4AA017 VOLANT DE DIRECTION

11 4AA030 LOGO VOLANT AIXAM

13 4KO031A RAIDISSEUR GAUCHE NOUVEAU

15 4K041 CALE SIL/BLOC AR-CREMAILLERE

AIXAM-MEGA Page 20 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 401

500-4 #
Suspension Avant

[Rep [Rétérence —[Désignation ] Q16 [Remaraues

1 4L005 TRIANGLE SUSPENSION AVANT TQM 2
2 4A7 FLEXIBLOC 4
3 4K008 ROTULE DE SUSPENSION 2
4  4K009 AMORTISSEUR AVANT VSP 2
6  4KO011 PORTE MOYEU DROIT 1 ==y
6  4K010 PORTE MOYEU GAUCHE 1
7  4G006 CIRCLIPS 2
8  4G002 ROULEMENT AVANT 2
9  4K038 MOYEU 2

AIXAM-MEGA Page 21 / 53 15/02/2009



AIXAM 1997- 2004 501
500-4

Pieces détachées |Suspension et Essieu Arriere

Rep |Référence Désignation Remarques

5K003 AMORTISSEUR ARRIERE VSP
4  5K021 BRAS ARRIERE FREIN A TAMBOUR VSP

2 2
2

AIXAM-MEGA Page 22 / 53 15/02/2009



